PODATKI STUDI]SKEGA PROGRAMA UPRAVA

Verzija (veljavna od): 2024-1 (01. 10. 2024)

Osnovni podatki
Ime programa
Lastnosti programa
Vrsta
Stopnja
KLASIUS-SRV

ISCED
KLASIUS-P
KILASIUS-P-16

Frascati

Raven SOK

Raven EOK

Raven EOVK
Podrodja/moduli/smeti

Clanice Univerze v
Ljubljani

Trajanje (leta)

Stevilo KT na letnik
Nacini izvajanja $tudija

Temeljni cilji programa

Uprava

visokosolski strokovni

prva stopnja

Visokosolsko strokovno izobrazevanje (prva bolonjska stopnja)/visokosolska

strokovna izobrazba (prva bolonjska stopnja) (16203)

* poslovne in upravne vede (34)

* Poslovne in upravne vede (podrobneje neopredeljeno) (3400)

* Interdisciplinarne izobrazevalne aktivnosti/izidi, pretezno poslovne in
upravne vede, pravo (0488)

*  Druzboslovne vede (5)

Raven SOK 7

Raven EOK 6

Prva stopnja

¢ Ni clenitve (Studijski program)

* Javna uprava (smer)

¢ Poslovna uprava (smer)

Fakulteta za upravo, Gosarjeva ulica 5, 1000 Ljubljana, Slovenija

3
60

redni, izredni $tudij - Studij na daljavo

* diplomantu omogociti kakovostno znanje in razumevanje vsebin na sirSem strokovnem podrocju upravnih

in poslovnih ved, ki mu bo na osnovi razvitih kompetenc pridobljenih v programu omogocalo takojsno

zaposljivost ter ustrezno izhodisce za nadaljevanje Studija na 2. stopnji,

e izobraziti diplomanta z modernim aplikativnim znanjem s podrodja uprave, prava, organizacije, informatike
b 5 b

in ekonomije v slovenskem in okolju Evropske unije,

* usposobiti diplomante za razli¢na dela in naloge, ki jith bodo lahko opravljali v javnem ali zasebnem sektorju

s poudarkom na usklajenem praktiénem znanju, komunikacijskih ves¢inah, delovanju v timu, analiti¢cnem

razmisljanju, reSevanju projektnih nalog in sooblikovanju poslovnih odlo¢itev,

* omogociti diplomantom pridobivanje prakticnih znanj in izkusenj na vajah in delovni praksi v ustreznem

strokovnem okolju,

*  zagotoviti Studentom vrhunsko interdisciplinarno znanje z moznostjo nadaljnjega strokovnega razvoja,
* omogociti Studentom osebnostni razvoj z moznostjo izbirnih predmetov, vkljucevanjem v obstudijske
dejavnosti in opravljanjem $tudijskih obveznosti v tujini ter tako spodbujati ustvarjalnost posameznika.

Splosne kompetence (uéni izidi)

*  Poznavanje in razumevanje stroke.

*  Sposobnost ustnega in pisnega sporazumevanja ter izrazanja znanja stroke v slovenskem, angleskem in
nemskem jeziku.

*  Sposobnost dela v skupini.

* Razumevanje medkulturnega in raznolikega okolja.

* Sposobnost strokovne in ucinkovite uporabe IKT pri iskanju, izbiranju, obdelavi, predstavitvi in
posredovanju podatkov in informacij.

*  Sposobnost prenosa pridobljenega znanja v prakti¢no resevanje problemov.

*  Sposobnost postedovanja klju¢nih informacij s svojega podrocja nestrokovnjakom.

*  Sposobnost osredotocenja na uporabnika.

*  Sposobnost iskanja, obdelovanja in analiziranja informacij iz razli¢nih virov.



*  Razumevanje interdisciplinarnega povezovanja vsebin.

Predmetnospecificne kompetence (ucni izidi)

*  Poznavanje informacijskih sistemov v upravi.

*  Poznavanje osnovnih konceptov upravnih ved.

*  Razumevanje in uporaba informacijskih orodij.

*  Razumevanje osnov pravne ureditve.

*  Sposobnost izkazovanja znanja o pravnih in poslovnih vedah ter sposobnost njihove uporabe.
*  Sposobnost izkazovanja znanja o organizacijskih vedah ter sposobnost njihove uporabe.

*  Sposobnost izkazovanja znanja o ekonomskih vedah ter sposobnost njihove uporabe.

*  Sposobnost uporabe interdisciplinarnih podatkov.

*  Sposobnost uporabe ustreznih kvalitativnih in kvantitativnih metod.

Pogoji za vpis
V visokosolski strokovni studijski program Uprava se lahko vpise, kdor je opravil zakljucni izpit v katerem koli
srednjesolskem programu, poklicno maturo ali splosno maturo.

Vsi kandidati morajo pti prijavi na visokosolski strokovni studijski program Uprava 1. stopnja izkazati znanje
slovenskega jezika na ravni B2 glede na skupni evropski referenéni okvir za jezike (CEFR) z ustreznim
potrdilom.

Ustrezna dokazila o izpolnjevanju tega vpisnega pogoja so:

* potrdilo o opravljenem izpitu iz slovenskega jezika na ravni B2 ali enakovredno potrdilo,

*  spricevalo o zakljuc¢eni osnovni soli v RS ali zakljuceni tuji osnovni $oli s slovenskim uc¢nim jezikom,

*  maturitetno spricevalo ali spri¢evalo zadnjega letnika izobrazevalnega programa srednjega strokovnega
izobrazevanja s katerega je razviden opravljen predmet Slovenski jezik,

*  spricevalo o zakljucenem dvojezi¢nem (v slovenskem in tujem jeziku) srednjesolskem izobrazevanju ali o
zakljuenem tujem srednjesolskem izobrazevanju s slovenskim u¢nim jezikom,

* diploma o pridobljeni izobrazbi na visoko$olskem zavodu v Republiki Sloveniji v $tudijskem programu in
potrdilo (izjava), da je kandidat opravil program v slovenskem jeziku.

Merila za izbiro ob omejitvi vpisa
Ce bo sprejet sklep o omejitvi vpisa, bodo kandidati izbrani glede na:

* splosni uspeh pri zakljuénem izpitu, poklicni maturi ali splo$ni maturi 60% tock,
*  splosni uspeh v 3. in 4. letniku 40% tock

Merila za priznavanje znanja in spretnosti, pridobljenih pred vpisom v program

Pri priznavanju znanja in spretnosti na visokosolskem strokovnem programu Uprava na prvi stopniji se
upostevajo tudi znanja in spretnosti, ki jih pridobijo studentje pred vpisom v razlicnih oblikah formalnega
izobrazevanja za pridobitev izobrazbe ali programov za izpopolnjevanje. Znanja, ki jih studentje pridobijo v
formalnih oblikah izobrazevanja in ki jih izkaZejo s spricevali in drugimi listinami, iz katerih je razvidna vsebina in
obseg vlozenega dela Studenta, se ovrednotijo po sistemu ECTS. Na osnovi izkazanih listin neformalnega
izobrazevanja (projekt, elaborat, objava in druga avtorska dela) se Studentu lahko prizna do 30 ECTS, ki lahko
nadomestijo izbirne predmete $tudijskega programa. Student lahko zaprosi tudi za priznanie vsebin v okviru
prakticnega usposabljanja (15 ECTS). Posamezne vloge za priznanja znanja in spretnosti pridobljene pred
vpisom obravnava in o tem sklepa Fakulteta za upravo v skladu s merili za priznanje, ki jih sprejme Univerza v
Ljubljani.

Nacini ocenjevanja
Nacini ocenjevanja so skladni s Statutom UL in navedeni v uc¢nih nacrtih.

Pogoji za napredovanje po programu

Student se lahko vpise v visji letnik, ¢e ima opravljene vse izpite in druge obveznosti iz predmetov vpisanega
letnika. Student lahko napreduje v visji letnik tudi, ¢e mu manjka en izpit pod naslednjimi pogoji: ¢e je prvi¢
vpisan v letnik, ¢e ima opravljene vse druge obveznosti po programu, za vpis v tretji letnik pa tudi vse opravljene


https://www.uni-lj.si/o_univerzi_v_ljubljani/organizacija__pravilniki_in_porocila/predpisi_statut_ul_in_pravilniki/2017021011415809/

obveznosti 1. letnika. Student lahko izjemoma napreduje v viji letnik tudi, ¢e mu manjkata najve¢ dve
obveznosti, vendar ima za to utemeljene razloge, kot so materinstvo, bolezen, ki je trajala neprekinjeno dva
meseca v ¢asu izpitnih rokov v mesecu juniju in septembru, upostevajo¢ tudi znacaj bolezni, status vrhunskega
$portnika in aktivno sodelovanije v organih Univerze in Studentske organizacije. Te utemeljene razloge mora
student izkazati z verodostojnimi listinami. O napredovanju v visji letnik brez izpolnjevanja nekaterih obveznosti
odloc¢a Komisija za Studijske zadeve na pisno vlogo studenta.

Pogoiji za prehajanje med programi

Skladno z dolo¢bami Meril za prehode med $tudijskimi programi so prehodi mozni iz Studijskih programov prve
stopnje, ki ob zakljucku Studija zagotavljajo pridobitev primerljivih kompetenc in med katerimi se lahko po
kriterijih za priznavanje prizna vsaj polovica obveznosti po Evropskem prenosnem kreditnem sistemu (v
nadaljevanju ECTS) iz prvega Studijskega programa, ki se nanasajo na obvezne predmete drugega Studijskega
programa. Glede na obseg priznanih obveznosti se lahko $tudent vpise v isti ali visji letnik. Student mora
izpolnjevati tudi vpisne pogoje na programu, na katerega prehaja.

Pogoji za dokoncanje studija
Student konéa izobraZevanje, ko uspesno opravi vse predpisane obveznosti in oblike preverjanja znanja ter izdela
in uspesno zagovarja diplomsko delo.

Pogoji za dokoncanje posameznih delov programa, ce jih program vsebuje
Ti pogoji so navedeni bodisi v okviru napredovanja v visji letnik bodisi v okviru prehoda iz programa v program.

Strokovni oz. znanstveni ali umetniski naslov (moski)
* diplomant upravnih ved (VS)

Strokovni oz. znanstveni ali umetniski naslov (zenski)
* diplomantka upravnih ved (VS)

Strokovni oz. znanstveni ali umetniski naslov (okrajsava)

* dipl. upr. ved (VS)

Strokovni oz. znanstveni ali umetniski naslov (poimenovanje v angleskem jeziku in
okrajSava)

*  Bachelor of Applied Arts (B.A.A.)



PREDMETNIK éTUDIjSKEGA PROGRAMA S PREDVIDENIMI NOSILKAMI IN NOSILCI PREDMETOV

1. letnik

Kontaktne ure

Sifra Ime Nosilci Predavanja = Seminarji = Vaje = Klinicne = Druge = Samostojno | Ure ECTS | Semestri Izbirni
UL vaje obl. delo skupaj
stud.
1. 0060871 | OSNOVE PRAVA IN Nejc Brezovar = 60 30 70 80 240 8 1. semester | ne
DRZAVNE
UREDITVE
2. 0060872 OSNOVE STATISTIKE @ Lan Umek 60 30 70 80 240 8 1. semester | ne
3. 0060873  OSNOVE Damijana 45 15 30 90 3 1. semester ne
INFORMATIKE Kerzic
4. 0060874 RACUNALNISKI Damijana 45 15 30 90 3 1. semester = ne
PRAKTIKUM Kerzic¢
5. 0060877 JEZIK IN STIL Tadeja 45 30 45 60 180 6 2. semester | ne
POSLOVNO- Rozman
URADOVALNIH
BESEDIL
6. 0060878  UPRAVNO PRAVO IN  Mirko Pecaric = 45 30 45 60 180 6 2. semester | ne
JAVNA UPRAVA
7. 0060879 RACUNOVODSTVO Tatjana 45 30 45 60 180 6 2. semester = ne
Stanimirovic
8. 0060880 OSNOVE Aleksander 45 30 45 60 180 6 2. semester = ne
EKONOMIJE Aristovnik,
Veronika
Petkovsek
9. 0060881 TEMELJI Nina 45 30 45 60 180 6 2. semester | ne
ORGANIZACIJE Tomazevic
10. 1 0082815  TUJI JEZIK 75 85 80 240 8 Celoletni ne
Skupno 390 0 330 480 600 1800 60
1. letnik, Tuji jezik
Kontaktne ure
Sifra Ime Nosilci Predavanja = Seminarji = Vaje Klini¢ne Druge obl. Samostojno Ure ECTS | Semestri | Izbirni
UL vaje stud. delo skupaj
1. 0082813 ANGLESKI Vida Zorko 75 85 80 240 8 Celoletni | ne

JEZIK




2. 0082814 NEMSKI JEZIK Margit

Horvath
Skupno

0

0

75

150 0

Student glede na predhodno znanje izbira med Angleskim ali Nemskim jezikom.

2. letnik

Sifra
UL

0060882

0060883
0060884

0060885
0060886
0060887
0060888
0060889

0070599

Ime

OSNOVE UPRAVNEGA
POSTOPKA

UPRAVNO POSLOVANJE
RAZVO]
INFORMACIJSKIH
SISTEMOV ZA
PODPORO POSLOVNIM
PROCESOM

DAVCNI SISTEM
DELOVNA,
USLUZBENSKA IN
SOCIALNA RAZMERJA
EKONOMIKA JAVNIH
PODJETIJ IN ZAVODOV
LOKALNA
SAMOUPRAVA
POSLOVANJE S
STRANKAMI

IZBIRNI PREDMET 1
Skupno

2. letnik, Izbirni predmeti

1.

Sifra
UL

Ime

0070560 ANGLESKI

POSLOVNI JEZIK ZA

Nosilci

Polonca
Kovac
Janez Stare
Anamarija
Leben

Maja Klun
Valentina
Franca

Veronika
Petkovsek
Iztok
Rakar
Tatjana
Kozjek

Nosilci

Vida Zotko

Kontaktne ure

Predavanja = Seminatji

60

60
45

45

45

45

45

45

20
410 0

Kontaktne ure

Predavanja

Seminarji

Vaje

30

30
30

30

30

30
30

30

240

Vaje

28

85

170

Klinicne

vaje

Klinicne
vaje

Druge
obl.
stud.
70

70
65

65
45
45
45
45

90
540

Druge
obl.
stud.
90

80

160

Samostojno
delo

80

80
70

70
60
60
60
60

70
610

Samostojno
delo

62

240

480

Ure
skupaj

240

240
210

210
180
180
180
180

180
1800

Ure
skupaj

180

16

ECTS

60

ECTS

Celoletni

Semestri

1. semester

1. semester
1. semester

1. semester

2. semester

2. semester

2. semester

2. semester

2. semester

Semestri

1. semester

Izbirni

ne

ne
ne

ne
ne

ne

ne

ne

da

Izbirni

da



USPESNO

SPOROCANJE

0070562 DRUZBENA Nina 20 90 70 180 6 1. semester
ODGOVORNOST Tomazevic

0070563 MANAGEMENT V Nina 20 90 70 180 6 1. semester
JAVNEM SEKTORJU Tomazevic

0070564 METODOLOSKI Janez Stare 20 90 70 180 6 1. semester
PRAKTIKUM

0070565 NEMSKI JEZIK V Margit 28 90 62 180 6 2. semester
UPRAVNI PRAKSI Horvath

0070566 ORGANIZACIJSKO Tatjana 20 90 70 180 6 2. semester
VEDEN]JE Kozjek

0070567  OSNOVE Lan Umek 20 90 70 180 6 1. semester
ANKETNEGA
RAZISKOVANJA V
UPRAVI

0070568 = PRIPRAVA IN Aleksander 20 90 70 180 6 1. semester
IZVEDBA PROJEKTA | Aristovnik
ZA CRPANJE EU
SREDSTEV

0070569 TEMELJNE POLITIKE = Aleksander 20 90 70 180 6 2. semester
EU IN JAVNI SEKTOR | Aristovnik

0070570 METODE Anamarija 20 90 70 180 6 1. semester
VREDNOTENJA ZA Leben
PODPORO
ODLOCAN]JU

0070571  INTERNET IN Dalibor 20 90 70 180 6 1. semester
DRUZBENE Stanimirovi¢
SPREMEMBE

0070572 NACRTOVAN]JE Mitja Durnik, = 20 90 70 180 6 1. semester
RAZVOJA IN Stanka
PRESOJA UCINKOV  Setnikar
JAVNIH POLITIK Cankar,

Veronika
Petkovsek
0070574 SOCIALNI VIDIKI Tatjana 20 90 70 180 6 1. semester

FLEKSIBILNOSTI NA | Kozjek
PODROCJU DELA



14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22,

23.

24.

25.

20.

27.

0070575

0070576

0070578

0070581

0070583

0070584

0070586

0070587

0070588

0070592

0110052

0559166

0559168

0559169

USTAVNOPRAVNA
KRIZA EVROPSKE
UNIJE
DIGITALNI
MARKETING
INSPEKCIJSKI
NADZOR
NAPREDNA RABA
EXCELA ZA
UPORABO
PODATKOV V
POSLOVNEM
OKOLJU
OSNOVE PRAVA
NEPREMICNIN
POSLOVANJE
PODJETNIKOV IN
SPORTNIKOV
POSLOVNA
KOMUNIKACIJA V
NEMSKEM JEZIKU
PRAKTIKUM —
OBVLADOVANJE
BESEDIL

PRAVO IN NOVE
TEHNOLOGIJE

SUPERVIZIJA V JAVNI

UPRAVI
MEDNARODNO
DELOVNO PRAVO
ODNOSI KANADA-
EVROPSKA UNIJA
METODE
VREDNOTENJA

OKOLJSKIH POLITIK

UPRAVLJANJE
MAJHNIH DRZAV

Bruno Nikoli¢

Tina Jukié
Polonca

Kovac
Mitja De¢man

Nejc Brezovar

Tatjana
Stanimirovié

Margit
Horvath

Damijana
Kerzi¢

Tina Sever
Jernej Buzeti
Valentina
Franca

Mitja Durnik

Ziga Kotnik

Primoz Pevcin

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

28

90

90

90

90

90

90

90

90

90

90

90

90

90

90

70

70

70

70

70

70

62

70

70

70

70

70

70

70

180

180

180

180

180

180

180

180

180

180

180

180

180

180

. semester

. semester

. semester

. semester

. semester

. semester

. semester

. semester

. semester

. semester

. semester

. semester

. semester

. semester

da

da

da

da

da

da

da

da

da

da

da

da

da

da



28.

29.

30.

31.

0559170

0640076

0643316

0643317

TRAJNOSTNO
UPRAVLJANJE S
PITNO IN ODPADNO
VODO
UPRAVLJANJE
NEVLADNIH
ORGANIZACI]

DIGITALNA UPRAVA
ZA DRZAVIJANE

DIGITALNI
DRZAVLJAN
Skupno

3. letnik, Izbirni predmeti

Sifra
UL

0070560

0070562
0070563
0070564
0070565
0070566

0070567

Ime

ANGLESKI
POSLOVNI JEZIK ZA
USPESNO
SPOROCANJE
DRUZBENA
ODGOVORNOST
MANAGEMENT V
JAVNEM SEKTOR]JU
METODOLOSKI
PRAKTIKUM
NEMSKI JEZIK V
UPRAVNI PRAKSI
ORGANIZACIJSKO
VEDENJE

OSNOVE
ANKETNEGA
RAZISKOVANJA V
UPRAVI

Veronika
Petkovsek

Nejc
Brezovar,
Tatjana
Stanimirovié
Maja Klun,
Mitja De¢man,
Tina Sever
Janez Stare,
Jernej Buzeti

Nosilci

Vida Zorko

Nina
Tomazevic
Nina
Tomazevic
Janez Stare

Margit
Horvath
Tatjana
Kozjek
Lan Umek

20
20
20 0
20
560 0

Kontaktne ure
Predavanja = Seminartji

20
20

20

20

20

84

Vaje

28

28

Klinicne

vaje

90

90

90

90

2790

Druge
obl.
stud.
90

90
90
90
90
90

90

70

70

70

70

2146

Samostojno
delo

62

70
70
70
62
70

70

180

180

180

180

5580

Ure
skupaj

180

180
180
180
180
180

180

186

ECTS

1. semester

1. semester

1. semester

1. semester

Semestri

1. semester

1. semester

1. semester

1. semester

2. semester

2. semester

1. semester

da

da

da

da

Izbirni

da

da

da

da

da

da

da



10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

0070568

0070569

0070570

0070571

0070572

0070574

0070575

0070576

0070578

0070581

0070583

PRIPRAVA IN
IZVEDBA PROJEKTA
7ZA CRPANJE EU
SREDSTEV
TEMELJNE POLITIKE
EU IN JAVNI SEKTOR
METODE
VREDNOTENJA ZA
PODPORO
ODLOCAN]JU
INTERNET IN
DRUZBENE
SPREMEMBE
NACRTOVANJE
RAZVOJA IN
PRESOJA UCINKOV
JAVNIH POLITIK

SOCIALNI VIDIKI
FLEKSIBILNOSTI NA
PODROCJU DELA
USTAVNOPRAVNA
KRIZA EVROPSKE
UNIJE
DIGITALNI
MARKETING
INSPEKCIJSKI
NADZOR
NAPREDNA RABA
EXCELA ZA
UPORABO
PODATKOV V
POSLOVNEM
OKOILJU

OSNOVE PRAVA
NEPREMICNIN

Aleksander
Aristovnik

Aleksander
Aristovnik

Anamatija
Leben

Dalibor
Stanimirovié

Mitja Durnik,
Stanka
Setnikar
Cankar,
Veronika
Petkovsek
Tatjana
Kozjek

Bruno Nikolié¢

Tina Jukic¢
Polonca

Kovac
Mitja De¢man

Nejc Brezovar

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

90

90

90

90

90

90

90

90

90

90

90

70

70

70

70

70

70

70

70

70

70

70

180

180

180

180

180

180

180

180

180

180

180

. semester

. semester

. semester

. semester

. semester

. semester

. semester

. semester

. semester

. semester

. semester

da

da

da

da

da

da

da

da

da

da

da



19.

20.

21.

22

23.

24.

25.

20.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

0070584

0070586

0070587

0070588

0070592

0110052

0559168

0559169

0559170

0559166

0640076

0640075

0643316

0643317

POSLOVAN]JE
PODJETNIKOV IN
SPORTNIKOV
POSLOVNA
KOMUNIKACIJA V
NEMSKEM JEZIKU
PRAKTTKUM —
OBVLADOVANJE
BESEDIL

PRAVO IN NOVE
TEHNOLOGIJE
SUPERVIZIJA V JAVNI
UPRAVI
MEDNARODNO
DELOVNO PRAVO
METODE
VREDNOTENJA
OKOILJSKIH POLITIK
UPRAVIJANJE
MAJHNIH DRZAV
TRAJNOSTNO
UPRAVIJANJE S
PITNO IN ODPADNO
VODO

ODNOSI KANADA-
EVROPSKA UNTJA
UPRAVIJANJE
NEVLADNIH
ORGANIZACI]

SISTEM JAVNIH
USLUZBENCEV
DIGITALNA UPRAVA
ZA DRZAVIJANE

DIGITALNI
DRZAVLJAN
Skupno

Tatjana
Stanimirovic

Margit
Hotrvath

Damijana
Kerzi¢

Tina Sever
Jernej Buzeti

Valentina
Franca
Ziga Kotnik

Primoz Pevcin

Veronika
Petkovsek

Mitja Durnik

Nejc
Brezovar,
Tatjana
Stanimirovié
Valentina
Franca

Maja Klun,
Mitja De¢man,
Tina Sever
Janez Stare,
Jernej Buzeti

20

28

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20 0 0

20

580 0 84

90

90

90

90

90

90

90

90

90

90

90

90

90

90

2880

70

62

70

70

70

70

70

70

70

70

70

70

70

70

2216

180

180

180

180

180

180

180

180

180

180

180

180

180

180

5760

192

. semester

. semester

. semester

. semester

. semester

. semester

. semester

. semester

. semester

. semester

. semester

. semester

. semester

. semester

da

da

da

da

da

da

da

da

da

da

da

da

da

da



Javna uprava (smer)
3. letnik

Sifra Ime
UL
1. 0573704 DIGITALNA JAVNA
UPRAVA
SOCIALNI UPRAVNI
POSTOPKI

2. 0573705

PRORACUNSKO
FINANCIRANJE
POSLOVNO
KOMUNICIRANJE
JAVNE SLUZBE

3. 0060892
4. 0060893
5. 1 0060894
6. 0060895 PRIMERJALNE
POLITIKE

PRAKSA
DIPLOMSKO DELO
IZBIRNI PREDMET 2

IZBIRNI PREDMET 3
Skupno

0060896
0060897
0573702
0. 1 0070601

Il

Poslovna uprava (smer)

3. letnik
Sifra Ime
UL
1. 0060898 PRAVO
GOSPODARSKIH
DRUZB
2. 0573695 VODEN]JE

PROJEKTOV

Nosilci

Mitja
Dec¢man
Polonca
Kovac¢, Tina
Sever

Maja Klun

Janez Stare

Mirko
Pecaric
Mitja
Durnik

Ziga Kotnik

Nosilci

Valentina
Franca

Ziga Kotnik

Kontaktne ure

Predavanja

45

45

45

45

45

45

10

20
20

320 0
Student izmed Sestih obveznih predmetov predmetov izbere pet

Kontaktne ure
Predavanja

45

Seminartji

Seminartji

Vaje

30

30

30

30

30

30

180

Vaje

30

30

Druge
obl.
stud.
45

45

45
45
45
45
200
90

90
650

Druge

obl.

stud.

45

45

Samostojno
delo

60

60

60
60
60
60
30
300
70

70
830

Samostojno
delo

60

60

Ure
skupaj

180

180

180
180
180
180
240
300
180

180
1980

Utre
skupaj

180

180

ECTS

ECTS

Semestri

2. semester

2. semester

1. semester
1. semester
1. semester
1. semester
. semester
. semester

. semester
. semester

(NS N \C RN )

Semestri

1. semester

2. semester

Izbirni

ne

ne

ne
ne
ne
ne
ne
ne

da
da

Izbirni

ne

ne



3. 0060900
4. 0060901
5. 0573698
6. 0060903
7. 0060896
8. | 0060897
9. 0573702
10. 1 0070601

KADROVSKA
DEJAVNOST
USTVARJALNOST IN
INOVATIVNOST
UPRAVE
INFORMATIZACIJA IN
PRENOVA
POSLOVNIH
PROCESOV

JAVNO NAROCANJE
IN JAVNI RAZPISI

PRAKSA
DIPLOMSKO DELO
IZBIRNI PREDMET 2
IZBIRNI PREDMET 3
Skupno

Tatjana
Kozjek
Sabina
Bogilovi¢

Anamarija
Leben

Tina Sever,
Veronika
Petkovsek
Ziga Kotnik

10

20
20
320

student izmed $estih obveznih predmetov predmetov izbere pet

30

30

30

30

180

45

45

45

45

200

90
90
650

60

60

60

60

30
300
70

830

180

180

180

180

240
300
180
180
1980

D= NN

. semester

. semester

. semester

. semester

. semester
. semester
. semester
. semester

ne

ne

ne

ne

ne
ne
da
da



